
UCHWAŁA  Nr XVI/129/2012 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 28 lutego 2012r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie  ustalenia składu liczbowego i osobowego 
stałych komisji Rady Powiatu 
 
 
 Na podstawie art.17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr II/14/2010 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 29 grudnia 2010r. w 
sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego stałych komisji Rady Powiatu, 
zmienionej uchwałami: Nr IV/23/2011 z dnia 26 stycznia 2011 r., Nr V/44/2011 z dnia 
30 marca 2011r.i Nr XIV/105/2011 z dnia 29 grudnia 2011r.,  w § 2: 
 
1) ust.1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Komisja Budżetu i Gospodarki: 
1/ Włodzimierz Brodiuk 
2/ Bogdan Głowacz 
3/ Zygmunt Komar 
4/ Cezary Pec 
5/ Cezary Wawrzyński” 
 
2) ust.2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu: 
1/ Jerzy Adamowicz 
2/ Stanisław Brzozowski 
3/  Renata Cołoś 
4/  Irena Jara 
5/ Artur Munje 
6/  Mieczysław Piaścik 
7/  Zbigniew Połoniewicz” 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

Zmiany w składach osobowych komisji Rady Powiatu dotyczą wykreślenia z Komisji 
Budżetu i Gospodarki pana Stanisława Brzozowskiego, w związku z rezygnacją oraz 
zgłoszenia przez radnego akcesu do Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 
 


	UCHWAŁA  Nr XVI/129/2012

